
Kobiety  mogą  zajść  w  ciążę
pływając w basenie
27 lutego 2020
Szokująca  opinia  Sitti  Hikmawatty  –  szefowej  Komitetu  ds.
Ochrony Dzieci w Indonezji, odbiła się głośnym echem na całym
świecie.  Kobieta  stwierdziła  bowiem,  że  młode  kobiety  są
narażone  na  zajście  w  ciążę  poprzez  pływanie  w  tym  samym
basenie  z  mężczyznami  dysponującymi  nasieniem  o  wysokiej
jakości.

Kontrowersyjne słowa padły z ust Sitti Hikmawatty w zeszłym
tygodniu,  podczas  wywiadu  udzielonego  dziennikowi  „Tribun
Jakarta”. Szefowa Komitetu ds. Ochrony Dzieci (KPAI), która na
co dzień zajmuje się m.in. przeciwdziałaniem narkomanii wśród
młodocianych, wyraziła pogląd, że wspólne pływanie w jednym
basenie młodych kobiet i mężczyzn może być zgubne dla tych
pierwszych. Wszystko to dlatego, że mężczyźni mogą na widok
wpół rozebranych kobiet doznać wytrysku, a nasienie o wysokiej
jakości znajdujące się w wodzie może skutecznie przeniknąć do
dróg rodnych młodych kobiet i je zapłodnić.

„Istnieje szczególnie silny rodzaj męskiego nasienia, który w
basenie może doprowadzić do zapłodnienia. Nawet bez penetracji
u  mężczyzn  [na  widok  kobiet  w  basenie]  może  wystąpić
podniecenie seksualne, a następnie może dojść do wytrysku,
który doprowadzi do ciąży. Jeśli kobiety znajdują się akurat w
fazie aktywności seksualnej, to mogą one w ten sposób zajść w
ciążę. Nikt przecież nie ma pewności, jak mężczyźni reagują na
widok kobiet w basenie” – czytamy w wywiadzie udzielonym przez
Sitti Hikmawatty.

Za swoje słowa szefowa Komitetu ds. Ochrony Dzieci została
powszechnie  skrytykowana.  Stowarzyszenie  Lekarzy  Indonezji
wydało  oświadczenie,  że  zajście  w  ciążę  na  basenie  jest
niemożliwe,  ponieważ  męskie  nasienie  nie  jest  w  stanie
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przetrwać w chlorowanej wodzie. Dodatkowo eksperci ostrzegli
przed  tego  typu  komentarzami,  które  mogą  wzbudzić  w
społeczeństwie  niepotrzebną  panikę.
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